
Nabídka 508339305 

Číslo dokladu: 508339305 

Prodávající: 

Alza.cz a.s. 

E-mail: 
Internet: www.a1ya 
Telefon: 

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 

Datum vystavení: 23.05.2024 

Kupující: 

Město Hlučín, Městský úřad 

Mírové náměstí 24/23 
74801 Hlučín 

Město Hlučín, Městský úřad 

Mírové náměstí 23 

74801 Hlučín 

IČ: 00300063 Dle: 

Platební údaje: Obchodní údaje: 

Způsob úhrady: Proforma - DPD Doprava: 

Datum splatnosti: 31.05.2024 Objednávky: 

Bankovní účet: 

ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.: ,0 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka 

SMTR527c1 Mobilní telefon Motorola Moto G14 32 2 393,11 76 579,42 16 081,68 21 92 661,10 24 

 

8GB/256GB modrá 

       

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručeni 
na adresu 

1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL 

SL083d Nehmotný produkt -  Sleva na 
dopravné 

1 -81,82 -81,82 -17,18 21 -99,00 AL 

Celkem: 

   

76 579,42 16 081,68 

 

92 661,00 Kč 

 

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčísleni DPH je pouze informativní. 

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodáni zásob. 
Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úpiném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Vice informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz. 
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Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

24. května 2024 8:17 

OBJEDNAVKA 

nabídka 508339305.pdf 

Dobrý den, děkuji za zaslání cenové nabídky číslo 508339305 na mobilní telefon Motorola Moto G14 8GB/256GB 

v modré barvě. 

Motorola Moto G14 8GB/256GB, modrá v počtu 32ks 

CENA CELKEM BEZ DPH 76 579,42kč (cena za 1ks bez DPH: 2393,11kč) 

CENA CELKEM S DPH 92 661,00kč (cena za lks s DPH: 2895,65kč) 

S Vaší nabídkou souhlasím. Tímto Výše uvedený model mobilního telefonu v počtu 32ks závazně objednávám. 

Žádám o potvrzení objednávky. 

Děkuji a přeji hezký zbytek dne. 

S pozdravem 

Administrativní pracovník, zásobovač 

I L 
H LUČÍN 

111 

Město Hlučín 

Městský úřad Hlučín 

Odbor vnitřních věcí 

Mírové náměstí 23 

748 01 Hlučín 

Tel: 

Mob: 

E-mail: 



Nedostatečně Špatně Průměrně Skvěle Dobře 

Od: 

Odesláno: 24. května 2024 14:05 
Komu: 

Předmět: OBJEDNÁVKA 

aizacz 

Dobrý den, 

děkujeme Vám, že využíváte našich služeb. 

Informujeme Vás, že Vaše objednávka byla předána k expedici na uvedenou dodací adresu. O stavu 
Vás budeme průběžně informovat. 

V případě jakýchkoliv dalších přání či dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S přáním hezkého dne 

ts2G Specialist 

Tel: 
E-mai 

Ohodnoťte výsledek a práci specialisty 

Dotaz C( 

a alza.cz 
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